[image: ][image: C:\Users\Biserka\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\N0D53OHP\sm_energija_barvni_sponzorji_logo_2023_pasica (002).jpg]

REZULTATI
PODROČNEGA PRVENSTVA V BADMINTONU,
Tržič, 23.2.2023
A. SKUPINA – starejše deklice
	
	
	1.
	2.
	3.
	MESTO.

	1.
	Ula Švab
	
	14:15
	6:15
	3.

	2.
	Tara Šmigić
	15:14
	
	15:8
	2.

	3.
	Maruša Arnež
	15:6
	8:15
	
	1.



B.       SKUPINA – starejše deklice
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	MESTO.

	1.
	Ajda Drmota
	
	15:7
	15:7
	15:8
	1.

	2.
	Brina Draksler
	7:15
	
	15:3
	15:4
	2.

	3.
	Zara Dolžan
	7:15
	3:15
	
	12:15
	4.

	4.
	Zala Ahčin
	8:15
	4:15
	15:12
	
	3.












POLFINALE:
	TARA ŠMIGIĆ
	BRINA DRAKSLER
	7:21

	AJDA DRMOTA
	MARUŠA ARNEŽ
	13:21



ZA TRETJE MESTO:
	TARA ŠMIGIĆ
	AJDA DRMOTA
	14.21



ZA PRVO MESTO:
	BRINA DRAKSLER
	MARUŠA ARNEŽ
	21.10



Končni vrstni red:
1. MESTO: BRINA DRAKSLER (OŠ KRIŽE)
2. MESTO: MARUŠA ARNEŽ (OŠ BISTRICA)
3. MESTO: AJDA DRMOTA (OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS)

A.       SKUPINA – mlajše deklice
	
	
	1.
	2.
	3.
	MESTO.

	1.
	Taja Meglič
	
	21.10
	21:20
	1.

	2.
	Nika Melihen
	10:21
	
	15:21
	3.

	3.
	Eli Draginc
	20:21
	21:16
	
	2.



Končni vrstni red:
1. MESTO: TAJA MEGLIČ (OŠ BISTRICA)
2. MESTO: ELI DRAGINC (OŠ KRIŽE)
3. MESTO: NIKA MELIHEN (OŠ BISTRICA)
A. SKUPINA – starejši dečki
	
	
	1.
	2.
	3.
	MESTO.

	1.
	Jošt Soklič
	
	15:7
	15:3
	1.

	2.
	Kristjan Komac
	7:15
	
	11:15
	3.

	3.
	Tibor Oblak
	3:15
	15:11
	
	2.



B. SKUPINA – starejši dečki
	
	
	1.
	2.
	3.
	MESTO.

	1.
	Ožbej Drmota
	
	15:7
	15:5
	1.

	2.
	Nejc Melihen
	7:15
	
	15:9
	2.

	3.
	Patrik Radanović
	9:15
	5:15
	
	3.



C. SKUPINA – starejši dečki
	
	
	1.
	2.
	3.
	MESTO.

	1.
	Lan Meglič
	
	15:14
	15:8
	1.

	2.
	Luka Jeraša
	14:15
	
	13:15
	3.

	3.
	Lovro Vehar 
	8.15
	15:13
	
	2.



D. SKUPINA – starejši dečki
	
	
	1.
	2.
	MESTO.

	1.
	Aljaž Košir
	
	15:8
	1.

	2.
	Tine Perme
	8:15
	
	2.




ČETRTFINALE:
	JOŠT SOKLIČ
	NEJC MELIHEN
	21:3

	TIBOR OBLAK
	OŽBEJ DRMOTA
	9:21

	LAN MEGLIČ
	TINE PERME
	21.8

	LOURO VEHAR
	ALJAŽ KOŠIR
	[bookmark: _GoBack]13:21



POLFINALE:
	JOŠT SOKLIČ
	ALJAŽ KOŠIR
	21:7

	OŽBEJ DRMOTA
	LAN MEGLIČ
	15:21



ZA TRETJE MESTO:
	OŽBEJ DRMOTA
	ALJAŽ KOŠIR
	21:12



ZA PRVO MESTO:
	JOŠT SOKLIČ
	LAN MEGLIČ
	21:19



Končni vrstni red:
1. MESTO: JOŠT SOKLIČ (OŠ TRŽIČ)
2. MESTO: LAN MEGLIČ (OŠ KRIŽE)
3. MESTO: OŽBEJ DRMOTA (OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS)




A.SKUPINA – mlajši dečki
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	MESTO.

	1.
	Urban Hren
	
	15:12
	14:15
	14.15
	2.

	2.
	Nejc Ribič
	12:15
	
	8:15
	15:13
	4.

	3.
	Rok Gros
	15:14
	15.8
	
	15:14
	1.

	4.
	Jan Oblak
	15:14
	13:15
	14:15
	
	3.



B.SKUPINA – mlajši dečki
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	MESTO.

	1.
	Nejc Tavčar
	
	15.12
	15.11
	15.9
	1.

	2.
	Luka Martič
	12:15
	
	12:15
	15:8
	3.

	3.
	Žiga Bohinc
	11:15
	15:12
	
	15:14
	2.

	4.
	Nace Bevk
	9.15
	8:15
	14:15
	
	4.



POLFINALE:
	ROK GROS
	ŽIGA BOHINC
	17:21

	NEJC TAVČAR
	URBAN HREN
	15:21



ZA TRETJE MESTO:
	ROK GROS
	NEJC TAVČAR
	10:21



ZA PRVO MESTO:
	ŽIGA BOHINC
	URBAN HREN
	11:21




Končni vrstni red:
1. MESTO: URBAN HREN (OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS)
2. MESTO: ŽIGA BOHINC (OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS )
3. MESTO: NEJC TAVČAR (OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS)



							Športna zveza Tržič
						Biserka Drinovec, Vodja PC Gorenjske 
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Cankarjeva cesta 1,  4290 Tržič
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